
 

Uchwała nr 1/2023 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów uzupełniających do Senatu UR  

oraz Rady Naukowej Kolegium  

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 3, 7 i 11 Statutu oraz § 15 ust. 1 lit. b, g oraz k Regulaminu 

Wyborczego, Komisja Wyborcza UR uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach 

uzupełniających do Senatu UR na kadencję 2020-2024 – wspólny okręg wyborczy Kolegium 

Nauk Medycznych: 

1) dr Piotr Matłosz, 

przeprowadzonych przez Kolegialną Komisję Wyborczą. 

§ 2 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach 

uzupełniających przedstawicieli dyscyplin do Rady Naukowej Kolegium na kadencję 2020-

2024 w Kolegium Nauk Medycznych:  

- z dyscypliny nauki medyczne: 

1) dr hab. Piotr Futyma, prof. UR,  

2) prof. dr hab. Andrzej Przybylski, 

3) dr hab. Agata Wawrzyniak, prof. UR,  

4) dr hab. Kazimierz Widenka, prof. UR;   

 

 z dyscypliny nauki o zdrowiu: 

1) dr hab. Agnieszka Ćwirlej-Sozańska, prof. UR, 

2) dr hab. Katarzyna Dereń, prof. UR, 

3) dr hab. Katarzyna Walicka-Cupryś, prof. UR, 

4) dr hab. Justyna Wyszyńska, prof. UR; 

 

  z dyscypliny nauki o kulturze fizycznej: 

1) prof. dr hab. Wojciech Cynarski 

  

przeprowadzonych przez Kolegialną Komisję Wyborczą. 

 

 



§ 3 

Powyższe wybory zostały udokumentowane złożonymi przez Kolegialne Komisje Wyborcze 

stosownymi dokumentami z przeprowadzonych  postępowań  wyborczych. 

§ 4 

Z uwagi na brak możliwości przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Instytutu 

Nauk Medycznych – ze względu na brak kworum podczas zebrań wyborczych, zarządza się 

przeprowadzenie w/w wyborów najpóźniej dnia 31 stycznia 2023 r. W tym terminie wybory 

mogą się odbyć z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej lub w formie 

korespondencyjnej.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 


